
 

کارمندان، رزمندگان خط مقدم عمران هستند
استاندار ایلام:

استاندار ایلام در جشنواره شهید رجایى 
و تجلیل از شهداى کارمند ایلام اظهار 
داشت: کارمندان دولت و دستگاه هاى 
اجرایى با وجود سختى و کمبود منابع 
اعتبارى و عمرانى جهادگرانه در حال 
تلاش و کوشش براى توسعه و رشد کشور 

هستند.
وى افزود: همه دولت هاى گذشته و دولت 
کنونى با وجود سختى ها و چالش هاى ملى 
و بین المللى بانى اقدام هاى سازنده اى 
در کشور بوده اند و هدف دولتمردان و 
مسئولان توسعه و اعتلاى ایران اسلامى 
در سطح داخلى و جهانى است و براى 
رسیدن به این هدف از هیچ کوششى دریغ 
نکرده اند. سلیمانى دشتکى با اشاره به 
اینکه این تلاش و همت هاى دولت براى 
آبادانى کشور ادامه دارد، یادآور شد: در 
استان کوچک ایلام نیز با نگاه ویژه دولت 
و تخصیص اعتبارات کلان ملى پروژه هاى 
بزرگى در حال اجراست یا در آینده نزدیک 
اجرایى مى شود. وى راه اندازى واحدهاى 

تولیدى و صنعتى جدید یا شروع به 
فعالیت مجدد واحدهاى صنعتى نیمه 
فعال یا تعطیل را از اهداف اصلى دولت در 
استان ایلام برشمرد و گفت: با راه اندازى 
این واحدها شرایط اشتغال به کار براى 
افراد جویاى شغل فراهم مى شود. وى از 
مسئولان دستگاه هاى اجرایى استان ایلام 
خواست، طرح ها و پروژه هاى اشتغالزاى 
متعددى را تعریف و تدوین کنند تا افراد 
جویاى شغل با اخذ تسهیلات و سرمایه 
گذارى بتوانند این طرح ها را به پروژه هاى 
عملى تبدیل کنند. استاندار ایلام با بیان 
اینکه استان ایلام براى توسعه و عمران 
و اجراى پروژه هاى خود نیازمند جذب 
سرمایه گذاران است، افزود: باید بخشنامه ها 
و قوانین دست و پاگیر و بروکراسى هاى 
ادارى موانع فعالیت سرمایه گذاران و 
بخش خصوصى تعدیل و تسهیل شود تا 
این گروه هاى هدف بتوانند با سهولت در 
پروژه ها یا طرح هاى اشتغالزا ورود کنند. 
وى در ادامه تاکید کرد: شخصیت هاى 
داراى تریبون باید در کنار انتقادهاى 
دلسوزانه و بیان معضلات به چرایى علل 

بروز و ایجاد آن مشکلات و ارائه راهکار براى 
رفع چالش ها نیز پردازند تا جامعه دچار 
التهاب و نگرانى نشود. رئیس جشنواره 
شهید رجایى یادآور شد: باید آگاه باشیم 
که بیان صرف مشکلات در تریبون هاى 
رسمى عمومى موجب تخریب فعالیت ها 
و اقدام هاى دولت و مسئولان و ناامیدى و 
یأس مردم و جامعه مى شود. وى در ادامه 
به موضوع تجلیل از شهداى کارمند نیز 

اشاره کرد و گفت: ایرانى اسلامى به برکت 
خون شهدا، ایستادگى مردم، رشادت 
رزمندگان، رهبرى هاى داهیانه امام راحل 
و ایمان به خداوند توانست سرنوشت جنگ 
را بدون داشتن امکانات و تسهیلات جنگى 
و دفاعى به نفع خود تغییر دهد. وى شهدا 
را اسطوره هاى ماندگار و سند مظلومیت و 
اقتدار ایران معرفى و تاکید کرد: در آن برهه 
زمانى عزم، اراده، همدلى، وفاق و اتحاد 

ملى باعث سربلندى کشور شد و اکنون نیز 
همین همراهى و همدلى مردم و مسئولان 
ایران را بر مشکلات و چالش ها فائق مى کند. 
به گزارش ایرنا در جشنواره شهید رجایى 
و تجلیل از شهداى کارمند که با حضور 
جمعى از خانواده هاى معظم شهداى 
دولت و دستگاه هاى اجرایى برگزار شد،  از 
160 شهید کارمند و 25 دستگاه اجرایى 

برتر استان ایلام تقدیر شد

وظیفه شناسى زمان و مکان نمى شناسد؛ 
آتش نشان اصفهانى که براى تفریح به همراه 
خانواده خود به شهر محلات رفته بود، در 
سفر خانوادگى هم وظیفه شناسى خود را 
کنار نگذاشت و کودك 5 ساله اى را از 
پرتاب شدن در پرتگاه نجات داد. اسماعیل 
سلیمانى پور، آتش نشان ایستگاه 13 آتش 
نشانى اصفهان که در شیفت استراحت، همراه 
خانواده به شهرستان محلات رفته بود، متوجه 
خطر سقوط کودك 5 ساله در پرتگاه شد و 
خوشبختانه وظیفه شناسى و حس انسان 

دوستى این آتش نشان فداکار منجر شد که این 
کودك را از آسیب جدى نجات دهد. این آتش 
نشان در این باره مى گوید: در زمان استراحت 
در پارك، توجهم به پسربچه اى جلب شد که 
سوار بر دوچرخه در یک سراشیبى به سرعت 
به سمت ما مى آمد. وقتى از کنار ما عبور کرد 
متوجه شدم، دوچرخه از کنترل خارج شده 
و با سرعت به طرف پرتگاه مى رود. سریعاً از جا 
بلند شدم و به دنبال دوچرخه دویدم، لحظه اى 
که به لبه پرتگاه نزدیک مى شدم، متوجه شدم 
اگر کودك را بگیرم، هر دو سقوط خواهیم کرد. 
به همین علت خودم را روى زمین پرتاب کردم. 
با یک دست خود را نگه داشتم و با دست دیگر 

یقه لباس کودك را گرفتم. در نهایت دوچرخه 
در پرتگاه افتاد اما خوشبختانه، کودك نجات 
یافت. وى ادامه داد: در همین حین فرو رفتن 
یک تکه تیز آهنى باعث پاره شدن مچ و کف 
دستم شد اما با این که مصدومیت شدید دست 
من، خانواده ام را نیز دچار ناراحتى و بدحالى 
کرد، خوشحالم که حال کودك، خوب است و 
من نیز در حال مداواى دستم هستم و امیدوارم 
تاندون مچم از کار نیفتاده باشد. پس از این 
حادثه، مدیرعامل سازمان آتش نشانى اصفهان 
دستور رسیدگى کامل و سریع به وضعیت 
آتش نشان مصدوم، اسماعیل سلیمانى پور 
را داد. محسن گلابى همچنین در جلسه اى 
که خانواده کودك 5 ساله به پاس قدردانى 
از آتش نشان مصدوم ترتیب داده بود، اظهار 
داشت: بدون شک قدردانى شهروندان از آتش 
نشانان نجاتگر به ما نشان مى دهد که مردم، 

ایثارگرى ها و فداکارى ها را مى بینند. محسن 
گلابى افزود: بدون شک در کنار مسئولیت 
خطیرى که سازمان آتش نشانى بر عهده 
دارد، موارد پیشگیرى که شامل ایمن سازى 
محیط هاى بازى و تفرجگاه هاست، باید مورد 
توجه قرار گیرد تا خطرات را براى کودکان و 
خانواده ها کاهش دهد. وى گفت: کودك، بازى 
مى کند و متوجه خطرات پیرامون خود نیست 
و این مسئولیت والدین است که لحظه اى 
از آنان غافل نشوند. این حادثه در صورتى 
که آتش نشان ما در آنجا نبود، مى توانست 
رخداد ناگوارى براى کودك و خانواده او رقم 
بزند. وى همچنین با تاکید بر مراقبت از آتش 
نشان حادثه دیده، از معاون عملیات و مدیران 
ارشد این حوزه درخواست کرد تا اتمام مراحل 
پزشکى و درمانى وى، به طور مداوم کسب 
اطلاع کرده و رسیدگى کاملى داشته باشند. 

حمید رضوانى، معاون عملیات سازمان آتش 
نشانى اصفهان نیز در این باره اظهار داشت: 
ایثار، بخش جداناشدنى از وجود یک آتش 
نشان است و تفاوتى ندارد که در لباس و در 
حال خدمت باشد  یا در زمان استراحت؛ 
آتش نشانان همواره آماده اند تا براى نجات 
جان و مال مردم ایثار کرده و خود را به خطر

 بیندازند.

امسال چهارهزار میلیارد ریال زکات جمع آورى مى شودنیروگاه سیکل ترکیبى در رامهرمز ساخته مى شود
قم – گروه استان ها: یکى از مراجع تقلید شیعیان با بیان اینکه دشمنان به دنبال ضربه زدن به مرجعیت و عاشورا هستند، گفت: نباید به نام 
مداحى کارهاى سیاسى و جناحى کرد. آیت االله العظمى ناصر مکارم شیرازى در دیدار مدیران رادیو معارف و رادیو محرم، محرم و عاشورا را از 
سرمایه هاى مهم شیعه دانسته و تأکید کرد: دشمنان به دنبال ضربه زدن به مرجعیت و عاشورا هستند و به این مسئله اذعان مى کنند و براى 
تحقق آن سرمایه گذارى عظیمى را صورت داده اند. وى انقلاب اسلامى ایران را نشأت گرفته از قیام عاشورا ارزیابى و تصریح کرد: در مسا ئل مربوط 
به محرم و عاشورا تمام جناح ها و گروه ها ورود مى کنند و اختلافات کنار مى رود و این حلقه اتصال بسیار ارزشمند است. استاد سطوح عالى حوزه، 
با اشاره به نقشه هاى دشمنان براى کمرنگ کردن حضور مردم در برنامه هاى عزادارى محرم و عاشورا، نسبت به وقوع برخى آسیب ها هشدار 

دادند و بر لزوم مراقبت همگان در این خصوص تأکید کرد.

 سنندج – گروه استان ها : نماینده ولى فقیه در وزارت جهاد کشاورزى گفت: سال گذشته سه هزار و 700 میلیارد ریال زکات در کشور 
جمع آورى شد که پیش بینى مى شود امسال این میزان به چهار هزار میلیارد ریال برسد. آیت االله سید رضا تقوى اظهار داشت: با توجه به 
شرایط فعلى کشور از نظر آب و هوایى و کشاورزى این ظرفیت وجود دارد که یک هزار میلیارد ریال زکات در کشور جمع آورى شود؛ لذا 
مى طلبد در این زمنیه فرهنگ سازى هاى لازم انجام شود. وى افزود: رونق بخشیدن به زکات در کشور در گرو رونق بخش کشاورزى است؛ 
بنابراین باید در زمینه تقویت بخش هاى مختلف کشاورزى در سطح کشور برنامه ریزى هاى لازم انجام شود. رئیس شوراى عالى زکات کشور 
با بیان اینکه این شورا در زمینه توزیع زکات در تهران حدود را مشخص کرده است، گفت: براین اساس 60 درصد زکات جمع آورى شده به 

فقرا و نیازمندان منطقه تعلق مى گیرد که در برخى موارد این میزان به 70 درصد هم مى رسد. 
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با برگزارى آیین اختتامیه جشنواره شهید رجایى؛

دستگاه هاى برتر استان آذربایجان 
شرقى معرفى شدند

آیین اختتامیه بیست و یکمین جشنواره شهید رجایى 
و تجلیل از دستگاه ها و مدیران منتخب استان با حضور 
استاندار آذربایجان شرقى و نماینده ولى فقیه در استان 
برگزار شد. در این آیین، مدیران و دستگاه هاى منتخب 
استان که براساس شاخص هاى عمومى و اختصاصى 
موفق به کسب بیشترین امتیاز در جشنواره شهید 
رجایى شده بودند مورد تقدیر قرار گرفتند. در بخش 
مجموع شاخص هاى عمومى و اختصاصى، شرکت 
آب و فاضلاب شهرى استان، اداره کل بیمه سلامت، 
اداره کل امور مالیاتى، اداره کل آموزش و پرورش و 
اداره کل راه و شهرسازى استان به عنوان دستگاه هاى 
منتخب معرفى و از مدیران آنها تجلیل شد. در بخش 
شاخص هاى اختصاصى نیز ادارات کل امور اقتصادى 
و دارایى، بهزیستى و امور عشایر استان به عنوان 
دستگاه هاى برتر معرفى شدند. ادارات کل دامپزشکى 
و زندان هاى استان و شرکت برق منطقه اى آذربایجان 
نیز در بخش شاخص هاى عمومى به عنوان دستگاه هاى 
برتر شناخته شدند. همچنین ادارات کل گمرك تبریز، 
پست و فرودگاه هاى استان و دانشگاه علوم پزشکى و 
خدمات بهداشتى درمانى تبریز به عنوان دستگاه هاى 
اجرایى داراى خدمات برتر معرفى شدند. ادارات کل 
نوسازى، توسعه و تجهیز مدارس و میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشگرى استان و شرکت توزیع 
نیروى برق تبریز هم بیشترین رشد امتیاز را نسبت به 

سال گذشته کسب کردند.

افتتاح پروژه آب رسانى به روستاى 
سمقاور کمیجان

با حضور استاندار استان مرکزى در دومین روز 
هفته دولت، پروژه آب رسانى به روستاى سمقاور 
به بهره بردارى رسید. این مراسم در روز شنبه سوم 
شهریورماه در روستاى سمقاور با حضور استاندار استان 
مرکزى، معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندارى، 
فرماندار، مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب روستایى 
استان مرکزى و جمعى از مردم و مسئولین برگزار شد. 
در این مراسم مهندس یوسف عرفانى نسب، مدیرعامل 
شرکت آب وفاضلاب روستایى استان با بیان اینکه این 
پروژه با هزینه اى بالغ بر 6000 میلیون ریال به اتمام 
رسید، گفت: براى حل مشکل آب شرب مردم این 
روستاى 686 خانوارى یک چاه به عمق 120 متر و با 
آبدهى پانزده لیتر بر ثانیه حفر شده است. عرفانى نسب 
افزود: همچنین در این پروژه عملیات اجرایى شامل 
احداث یک باب ایستگاه پمپاژ و فنس پیرامون، اجراى 
خطوط انتقال آب به طول 4000 متر و اجراى 600 
متر خطوط انتقال برق انجام گرفته است. در ادامه 
مهندس آقازاده، استاندار استان مرکزى با اشاره به 
زحمات شرکت آب وفاضلاب روستایى استان مرکزى 
در آب رسانى به روستاها گفت: دولت و مسئولین پیگیر 
حل مشکلات مردم هستند و امیدواریم با همت و 
همکارى مسئولین و مردم بتوانیم مشکلات پیش روى 

کشور را برطرف کنیم.

 دشمن شایعه اى علیه زائران ایرانى 
در عراق منتشر کرده است

مشهد-گروه استان ها: رئیس سازمان میراث 
فرهنگى گفت: شایعاتى که در خصوص فساد زائران 
خارجى در مشهد توسط دشمنان اعلام شده به صورت 
عکس در عراق بیان مى شود. على اصغر مونسان اظهار 
کرد: رونق گردشگرى خارجى در کشور موجب شده 
تا دشمنان دست به کار شوند و براى جلوگیرى از این 

فرصت به شایعاتى مانند فساد در مشهد دست بزنند. 

دریچه

استان ها
Provinces:استاندار خراسان رضوى

گازرسانى به 83 روستاى 
مشهد در دولت تدبیر و امید

استاندار خراسان رضوى گفت: از ابتداى دولت 
تدبیر و امید اهالى 83 روستاى حاشیه شهر 
مشهد از نعمت گاز طبیعى بهره مند شده اند. 
على رضا رشیدیان در بازدید از پروژه هاى 
حاشیه شهر مشهد افزود: در واقع طى سال هاى 
اخیر براى ساماندهى حاشیه شهر مشهد 
اقدامات قابل توجهى انجام شده است که در این 
حوزه شرکت هاى خدماتى اقدامات ارزشمندى 
انجام داده اند. وى با بیان اینکه حاشیه شهر 
مشهد که امروز از آن با عنوان سکونتگاه هاى 
غیررسمى یاد مى شود و محصول چندین 
دهه گذشته است، افزود: امروز جمعیت آن با 
چندین استان کشور برابرى مى کند و بیش از 
یک میلیون و 200 نفر جمعیت را در خود دارد. 
رشیدیان با اشاره به اینکه این رقم معادل 36 
درصد و بیش از یک سوم جمعیت 3,5 میلیون 
نفرى مشهد را تشکیل مى دهد، گفت: با توجه 
به ضرورت خدمات رسانى به این ساکنان، 
با همه تنگناهاى مالى و اعتبارى فقط طى 
دو سال اخیر بالغ بر 13 هزار میلیارد ریال 
اعتبار باکمک دستگاه هاى اجرایى مختلف 
براى بازسازى و بهسازى این مناطق هزینه 
شده است. وى با بیان اینکه در این خدمات 
دهى، تلاش بر  ساماندهى و توانمندسازى 
حاشیه نشینان است، اظهار کرد: در این راستا 
در تمامى حوزه هاى روبنایى و زیربنایى 
تلاش شده تا شرایط زندگى این مناطق هم

 ارتقا یابد.

لرستان در خشک سالى 
هیدرولوژى و اقتصادى

لرستان- گروه استان ها: مدیرکل 
هواشناسى لرستان گفت: استان در 
خشک سالى هیدرولوژى و اقتصادى قرار گرفته 
است. محمد ناصر هاشمى با بیان اینکه با 4 نوع 
خشک سالى مواجهیم، اظهار کرد: خشک سالى 
هواشناسى، کشاورزى، هیدرولوژى، اقتصادى 
و اجتماعى این نوع خشک سالى است. وى 
اضافه کرد: خشک سالى هواشناسى وقتى 
بارندگى کمتر از یک حد نرمالى اتفاق مى افتد 
رخ مى دهد. مدیرکل هواشناسى لرستان بیان 
کرد: چنانچه خشک سالى بر کشاورزى ملموس 
باشد و سبب کاهش تولید شود در کشت 
مى گوییم خشک سالى کشاورزى رخ داده و 
پس از چندین سال تداوم این خشک سالى ها 
هواشناسى و کشاورزى موجب افت آب هاى 
زیرزمینى مى شود و نوع بارش از جامد به مایع 
(برف به باران) تغییر و رواناب جارى و شدت آن 
زیاد مى شود و در مدت کوتاهى اتفاق مى افتد. 
هاشمى اضافه کرد: بعد از مدت ها و پس از 
10 سال خشک سالى پى در پى خشک سالى 
هیدرولوژى رخ مى دهد. وى تاکید کرد: پس 
از چند سال خشک سالى نوع هیدرولوژى که 
روى اقتصاد مردم تأثیر مى گذارد رخ مى دهد 
که منجر به کوچ مردم مى شود و به علت کمبود 
آب، خشک سالى اقتصادى و اجتماعى رخ

 مى دهد. 

کوتاه از استان ها

ایلام –کوثر موسوى
       mosavi.kavsar@yahoo.com
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 همزمان با هفته دولت و با حضور 
سرپرست فرماندارى، مسئولین ادارات 
شهرستان سرخس و مدیران ارشد 
پالایشگاه هاشمى نژاد، عملیات اجرایى 
فاز یک پروژه تغلیظ گاز اسیدى در شرکت 

پالایش گاز شهید هاشمى نژاد آغاز شد. 
مدیر مهندسى و توسعه این شرکت در 
این خصوص گفت: این پروژه با هدف 
ارتقاى راندمان واحدهاى بازیافت گوگرد 
و کنترل انتشار آلاینده ها به محیط با 
اعتبارى بالغ بر 200 میلیارد ریال در یکى 
از واحدهاى شیرین سازى گاز اجرایى 

خواهد شد. مهدى خباز اظهار داشت: 
با اجرایى شدن این پروژه، گاز اسیدى 
خوراك واحدهاى بازیافت گوگرد از 
34 درصد به حدود 50 درصد حجمى 
H2S تغلیظ خواهد شد و به واسطه آن 
ارتقاى راندمان واحدهاى بازیافت گوگرد 
را شاهد خواهیم بود. وى تصریح کرد: 
این امر از منظر محیط زیستى سبب 
جلوگیرى از انتشار گاز SO2 به محیط 
به میزان 22 هزار تن در سال خواهد شد 
که در صورت اجراى کامل تمام فازهاى 

پروژه، رقم فوق الذکر به حدود 100 تا 
110 هزار تن برآورد مى شود. این مقام 
مسئول ادامه داد: همچنین این طرح 
موجب کاهش مصرف سوخت به میزان 
500 هزار متر مکعب در سال مى شود که 
مدیریت انتشار دى اکسید کربن به محیط 
را در پى دارد. خباز بیان داشت: از دیگر 
مزایاى این طرح، افزایش تولید گوگرد 
به میزان 11 هزار تن در سال، کاهش 
هزینه هاى جارى کاتالیست تا 110 تن 
در سال و افزایش زمان در دسترس بودن 

واحد حداقل به میزان 15 روز در سال 
است و با توجه به حجم سرمایه گذارى و 
مزایاى فراوان پروژه نرخ بازگشت سرمایه 
حدود 2 سال پیش بینى مى شود. وى 
تاکید کرد: جهت اجراى این پروژه اقلام 
اصلى سفارش گذارى شده است و توسط 
شرکت هاى داخلى در حال ساخت هستند 
و با افتخار مى توان ادعا کرد تمام مراحل 
پروژه از زمان تعریف، طراحى و محاسبه، 
تأمین کالا و اجراى آن به  دست توانمند 
صنعتگران کشورمان در حال انجام است.

اقتصاد
همزمان با هفته دولت انجام شد؛

آغاز عملیات اجرایى فاز یک پروژه تغلیظ گاز اسیدى 
پالایشگاه گاز هاشمى نژاد

وظیفه شناسى آتش نشانى که در سفر خانوادگى جان یک کودك را نجات داد

قدردانى ویژه خانواده پسربچه 
از آتش نشان مصدوم
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هیئت مدیره تعاونى مسکن کارمندان پالایشگاه اصفهان 

آگهى مزایده 
شرکت تعاونى مسکن کارمندان پالایشگاه نفت اصفهان در نظر دارد تعداد 3 عدد دیگ و دستگاه هاى حرارت مرکزى همراه 
ملزومات پیوست و متعلقات خود را که کاملاً نو و مصرف نشده مى باشد با مشخصات ذیل از طریق مزایده به بالاترین قیمت 
اعلام شده از قیمت پایه کارشناسى که 7/415/000/000 ریال مى باشد، به فروش برساند. متقاضیان با ارایه رسید پرداخت 
دو میلیون ریال به حساب 1407/311/279160/1 نزد بانک توسعه تعاون از تاریخ 97/6/17 لغایت پایان روز ادارى پنجشنبه 
97/6/22 نسبت به بازدید از مورد مزایده و اعلام قیمت در پاکت در بسته به واحد ادارى تعاونى مسکن پالایشگاه نفت اصفهان 

اقدام نمایند. 
مشخصات: 

1- مشخصات دیگ هاى فولادى آب داغ فایر تیوب: 3 عدد ساخت سال 1395 شرکت پاکمن از نوع سه پاس مدل
 PHWB3 – 145 با ظرفیت 1/250/000 کیلوکالرى بر ساعت و فشار کارى 10 بار با روکش استیل به همراه ادوات ابزار دقیق شامل 

مانومتر و ترمومتر مارك WIKA کشور آلمان و اکوستات مارك دانفوس و شیرآلات و تابلوى برق. 
2- مشخصات مشعل ها: ساخت شرکت RIELLO ایتالیا مدل RS-130 گازسوز به تعداد 3 عدد به همراه شیر گاز برقى یکپارچه 

 .MULTIBLOCK و تجهیزات خط گاز مارك DUNGS سایز 1/2 ، 1 اینچ مارك
 1666-6-PCW-60 3- مشخصات منبع کویلدار: ساخت سال 1395 شرکت پاکمن به ظرفیت 6000 لیتر به تعداد 3 عدد مدل

 از جنس ورق فولادى با فشار کارى 6 بار. 
 GRAIN 250000 به ظرفیت PCW-55 4- مشخصات سختى گیر رزینى: یک عدد ساخت سال 1395 شرکت پاکمن مدل
با فشار کارى 4/5 بار به همراه شیرهاى کشویى و نمونه گیرى گازى مارك KITZ و مانومتر مارك EMC و نازل هاى برنجى 
و آبفشان پلاستیکى و کلیه متعلقات و یک عدد تانک آب نمک پلى اتیلن 220 لیترى و 200 لیتر رزین پورولایت C100 و 110 

کیلوگرم سیلیس. 

آگهى مزایده (نوبت دوم) 
موضوع مزایده: فروش عرصه شش پلاك مسکونى و یازده پلاك تجارى واقع در منطقه چهار 
شهردارى نجف آباد، غرب بلوار شورا، جمعاً به مساحت کل 1399/6 متر مربع ، حسب مشخصات 

موجود در مدارك مزایده، با قیمت پایه کل هفده پلاك جمعاً به مبلغ 10/048/000/000 ریال. 
از افراد واجد شرایط دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده تا پایان 
وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 97/06/27 به امور قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه نمایند. 
    برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط 

خواهد شد. 
   سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شهردارى نجف آباد 

در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
مسعود منتظرى نجف آبادى - شهردار نجف آباد  

مشهد- آفاجانى 
saboori.fatemeh313@gmail.com
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